
19�-Rackwagen 42015
1 Seitenteil (2 x)
2 Verbindungsrohr
3 Schiene 12-Takt (2 x)
4 Verbindungsstange (2 x)
5 Rasterstrebe (2 x)
6 Kunststoffgleiter (6 x)
7 U-Scheibe hell verzinkt ø 5,3 x ø 15 (2 x)
8 U-Scheibe schwarz verzinkt ø 6,4 x ø 17,8 (2 x)
9 U-Scheibe schwarz ø 8,4 x ø 24 (2 x)

10 Fiberscheibe rot ø 6,2 x ø 15 (2 x)
11 Fiberscheibe schwarz ø 6,2 x ø 18 (2 x)
12 Lenkrollen ohne Feststeller (2 x)
13 Lenkrollen mit Feststeller (2 x)
14 Schloßschraube M5 x 12 verzinkt (2 x)
15 Schloßschraube M6 x 35 verzinkt (2 x)
16 Schloßschraube M6 x 40 schwarz verzinkt (2 x)
17 Linsenschraube M4 x 12 mit Kr.schlitz verzinkt (4 x)
18 Sechskantschraube M8 x 35 schwarz verzinkt (2 x )
19 Sechskantmutter M6 schwarz verzinkt (2 x)
20 Flügelmutter M6 verzinkt (2 x)
21 Sicherungsmutter M5 verzinkt (2 x)
22 Sicherungsmutter M6 verzinkt (2 x)
23 Käfigmutter M5 (16 x)
24 Linsenzylinderschraube M5 x 16 schwarz verzinkt (16 x)
25 Universalschlüssel

-42015.000.55-
-03.80.765.00- 12/00 Made in

 G
erm

any

14

24

23

3

5

21

22
17

1511

20

19

16

12

18

13

2

6

1

9

7

8

10

4

25

Bitte beachten: die angegebenen Positions-Nummern
entsprechen nicht den Ersatzteil-Bestell-Nummern!



19" Rack Wagon 42015
1. Side piece ( 2 x)
2. Connecting tube
3. Rails 12 unit-rack spaces (2 x)
4. Connecting rods (2 x)
5. Locing piece (2 x)
6. Plastic glider (6 x)
7. Washer light galvanized ø 5.3 x ø 15 (2 x)
8. Washer black galvanized ø 6.4 x ø 17.8 (2 x)
9. Washer black ø 8.4 x ø 24 (2 x)

10. Fiber washer red ø 6.2 x ø  15 (2 x)
11. Fiber washer black ø 6.2 x ø 18 (2 x)
12. Castors without locks (2 x)
13. Castors with locks (2 x)
14. Carriage bolt M5 x 12 galvanized (2 x)
15. Carriage bolt M6 x 35 galvanized (2 x)
16. Carriage bolt M6x 40 black galvanized (2 x)
17. Oval head screw M4 x 12 with cross-slots galvanized (4 x)
18. Allen screw M8 x 35 black galvanized (2 x)
19. Hexagonal nut M6 black galvanized (2 x)
20. Wing nut M6 galvanized (2 x)
21. Self-locking nut M5 galvanized (2 x)
22. Self-locking nut M6 galvanized (2 x)
23. Cage nut M5 (16 x)
24. Oval head cylinder screw M5 x 16 black galvanized (16 x)
25. All-purpose wrench

-42015.000.55-
-03.80.765.00- 12/00

14

24

23

3

5

21

22
17

1511

20

19

16

12

18

13

2

6

1

9

7

8

10

4

25

Please note: Above numbers are not
our ordinary spare part numbers!

Made in
 G

erm
any


